Tempus Open - Andrias Mellemgaard

Andrias Mellemgaard

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 100m Frisvimjing (50) Perséligt met: 01:21.62 AQUA stig:

JM & langgeil 2024

Tio

01:21.62
01:23.00
01:34.51

01:43.09

AQUA
189
179
121

94

Umfar
Finala
Finala
Finala

Finala

Dagfest

2024-05-11
2024-03-16
2023-05-20

2023-01-14

189 Dagfest: 2024-05-11 Stevna: FM &

Stevna

FM & JM & langgeil 2024
SuSvim Open mars 2024
SuSvim Open Mai 2023

SuSvim Open Jan 2023


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331265
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=331265&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=331265&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=331265&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=331265&amp;Result_sort=result_date

